
COPIA DETERMINAZIONE DEL SETTORE RAGIONERIA
N. 11 DEL 22-05-2018

Registro Generale n. 70

Oggetto: IMPEGNO SPESA PER SERVIZIO HALLEY GESTIONE IVA ANNO
2018. ORDINE MEPA 4322305.

L'anno  duemiladiciotto addì  ventidue del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Vita Sonia

  RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del
27.10.2015 con la quale, tra l’altro, è stato stabilito quanto testualmente
segue:

<<2. DI AUTORIZZARE l'affidamento diretto alla Halley Informatica S.r.l., con sede a
Matelica Via Circonvallazione n. 131 (Partita Iva 00384350435), della fornitura dei servizi
informatici di cui alle relative offerte n. 122 e 123 del 02.10.2015 (acquisite al protocollo
dell’ente al n.3331 e n. 3332 in data 13.10.2015), come descritti in narrativa, per un importo
complessivo presunto di € 3.403,80 Iva inclusa.

3. DI AUTORIZZARE il Responsabile del Servizio Finanziario all’adozione dei conseguenti
atti gestionali intesi a dare esecuzione al presente provvedimento imputando la spesa di cui
sopra come segue:

Euro 1.400,00 all’intervento cod. 1010303 (cap. 147) del B.P. 2015;-
Euro 240,90 all’intervento cod. cod. 1010203 (cap. 84/4) del B.P. 2015;-
Euro 1.933,70 all’intervento cod. 1010303 (cap. 147) del B.P. 2016 – Pluriennale-
2015/2017.>>;

VISTA l’offerta presente nel canale MEPA, della Ditta Halley
Informatica di Matelica ritenuta congrua in relazione alla qualità e
quantità dei servizi offerti, anche in considerazione dell’esperienza
pluriennale in tale servizio da parte della stessa;

RITENUTO provvedere al rinnovo del servizio per il corrente anno 2018
per l’importo di E. 2379,00 (IVA INCLUSA) per i servizi di che trattasi,
mediante acquisto tramite canale MEPA;

DATO ATTO che la spesa viene imputata al cap. 147 (cod.
01.03-1.03.02.17.999) del B.P. del corrente esercizio 2018;

D E T E R M I N A



Di acquistare tramite il canale MEPA dalla Ditta Halley Informatica di1.
Matelica il servizio Iva e fatturazione per l’anno 2018 per l’importo di
E. 2379,00 iva inclusa;

 Di impegnare a titolo di spese per il servizio meglio indicato in2.
premessa la somma complessiva di Euro 2.379,00 al cap. 147 (cod.
01.03-1.03.02.17.999) del B.P. del corrente esercizio 2018;

 Di provvedere alla liquidazione della spesa ed all’emissione del3.
relativo mandato di pagamento al ricevimento di regolare fattura e previo
esperimento degli adempimenti legislativi in materia;

Di comunicare il presente atto alla ditta interessata.4.

======================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(Art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267).
lì , _____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA (art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000, n.
267).
lì , _____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Sonia Vita

Determinazione RAGIONERIA n.11 del 22-05-2018 COMUNE DI GUALDO

Pag. 2



======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.
lì , _____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
lì , _____________                     Dott.ssa Sonia Vita

================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. ___________
Si attesta che copia del presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio
di questo Comune per giorni 15 consecutivi a partire dal ________________.

li, ________________

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

Determinazione RAGIONERIA n.11 del 22-05-2018 COMUNE DI GUALDO

Pag. 3


